%«s«—ﬁs‘m@
C@MUNE di UGUSTA
| : vss'rrons PROTEZIONE CIVILE
ORDINANZAN® 14 o | DEL. . 158 MAR 018

IL SINDACO

PREMESSO che il Comando Provinciale Vigili del Fuoco di Siracusa, ha inviato a mezzo e-mail la
" nota datata 03.03.2016, in atti al Comune di Augusta con prot.n. 0013663 del 04.03.2018,
relativa alfaccertamento effetiuato dal personale del suddetto Comando VW.F., con la
quale viene segnaiata, in via precauzicnale “fobisttiva necessita di interdire tutta Farea

dell'ex !dmscafo a tutti i cittadini ai fini dz sa!vaguardam Ia pubblica e privata incolumita”.

RITENUTO di daver provvedere alla mterdiz;one di tutta larea costituente il “Parco Hangar.
Dirigibili di Augusta” :

VISTO il "Testo unico delle leggi sulfordinamenio degli Enti Locall" di cui ai D. Lgs 267!2000 e
- ss.mm.ii.; .

ORDINA

per quanto in premessa narrato e tenuto conto delle motwazzom riportate neila nota del Comando
Provinciale Vigii del Fuoco di Siracusa, linterdizione assoluta di tutta 'area che costituisce it

“Parco Hangar Dirigibiti di Augusta”.
DISPONE -

Che it Comando VV. UU. apponga idonea .seghaieﬁca di pericolo ed inibisca I'accesso mediante
valida vigilanza del sito e previa chiusura di tulti | varchi con adeguati sistemi.

. che la presente Ordi'nanza sia pubblicata alf Albo Pretorio on-fine comunale.

li presenie prowed:mento si rasmette per ogni effetto di legge e per Feventuale ed ulteriore attivita
di vigilanza, ai sotto elencatn Enti, Uffici e Forze dei!'Ordine:

- Al Settore IV -Lavord Pubbhc:

- Al Setiore Vil — Polizia Municipale;

- Al Settore 111 - Ufficio del Patrimonio;

- AlrUtficic Demanio di Catania;

- Al Comando Compagnia Guardia di Finanza df Augusta;
- Al Commissariato di Pubblica Sicurezza di Augusta;

- -Al Comando Compagma Carabinier di Augusta.

Awersn 1! presente prowedtm o gh Jter ssat: possono pmporre nccrsa glur:sdmonaie ‘alie
autorita amministrative competenti per temtono _ :




